
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

07.05.2018 
 

№ 609 
 

 

О проведении  районного  праздника,  

посвященного  Дню защиты  детей. 

 

 

Во исполнение  муниципальной  программы «Социальное и демографическое  

развитие  Киржачского  района на  2017-2019 годы»,  утвержденной постановлением 

администрации района от 22.12.2016 № 1451, с целью    выявления наиболее  

одаренных и талантливых детей  во  всех  сферах культуры и искусства, укрепления 

существующих и создания новых  творческих  коллективов, содействия  развитию 

детского творчества, пропаганды эстетического и патриотического воспитания 

детей и подростков 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести на  территории муниципального бюджетного учреждения  культуры 

«Киржачский Районный  Дом культуры» районный  праздник, посвященный 

Дню защиты детей    1 июня  2018 года в 11.00 часов. 
2. Муниципальному   казенному  учреждению  «Управлению культуры, 

молодежной политики, туризма Киржачского района» поручить подготовку и 

проведение районного праздника, посвященного Дню защиты  детей, включая  

организацию взаимодействия   с районными  учреждениями культуры и  

всеми заинтересованными лицами. 

3. Источником покрытия  расходов определить  средства, предусмотренные  

муниципальной программой «Социальное и демографическое развитие 

Киржачского района на  2017- 2019 гг.», утвержденной  постановлением 

администрации района от 22.12.2016  № 1451  по п. 5.1. в сумме  15 000 

(пятнадцать тысяч)  рублей. 

4. Управлению образования администрации района организовать участие в 

празднике  учащихся младших  классов общеобразовательных учреждений 

Киржачского района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, руководителя  аппарата. 



6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  

размещению на  официальном сайте администрации района. 

 

 

Глава администрации                                                                      М.В. Горин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


